termini previsti dalle “condizioni generali” vigenti, riconosciute come tali dall’IVASS. 

5. Le polizze costituiscono lotto unico. 

Articolo 2. Corrispettivo 
1. Il corrispettivo del servizio oggetto dell’appalto, da intendersi forfetario ed 

omnicomprensivo, per la durata di 3 anni, è pari ad euro 902.880,00 
(novecentoduemilaottocentottanta/00), comprese imposte ed eventuale quota 
associativa all’Ente Assistenziale , ovvero euro 300.960,00 
(trecentomilanovecentosessanta/00), comprese imposte ed eventuale quota associativa 
all’Ente Assistenziale, per ogni anno di copertura. 

2. L’Autorità vigilerà, nel corso dell’esecuzione dell’appalto, affinché l’Appaltatore 
applichi nei confronti degli operatori economici il prezzo indicato nell’offerta

[...]

Alla scadenza del contratto l’Autorità si riserva la facoltà di procedere ad un ulteriore 
affidamento, fino ad un massimo di due anni nel caso di ripetizione di servizi analoghi, 
per un importo massimo, nel caso di affidamento per ulteriori due anni, di euro 
601.920,00 (seicentounomilanovecentoventi/00), comprensivo di imposte ed eventuale 
quota associativa all’Ente assistenziale, così come previsto dall’art. 57 comma 5, lett. 
b), del d.lgs. n. 163/2006. 

Articolo 4. Condizioni e modalità di esecuzione delle prestazioni 
1. L’Appaltatore si impegna ad eseguire le predette prestazioni, senza alcun onere